

Dencker Gruppen ApS
Bytoften 2 E, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 21 73 96 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2023

Bo Dencker Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dencker Gruppen ApS Bytoften 2 E 8660 Skanderborg Telefon: 40753999 CVR-nr.: 21 73 96 93 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Dencker Sørensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomheder	1stBox ApS, Skanderborg 1stStartUp ApS, Skanderborg
Kapitalinteresse	4improve Holding ApS, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele i tilknyttede og associerede selskaber samt andre værdipapirer.

Med købet af en væsentlig andel af SOPHUB ApS har Dencker Gruppen nu ejerskab af to betydende - og unikke SAAS selskaber:

Prescience ApS og SOPHUB ApS.

Begge selskaber arbejder med optimering af supply chain management og sikrer transparens på tværs af brugernes værdikæder - og begge selskaber værdsættes i høj grad af de mange brugere, der dagligt er inde på vores platforme.

Fremadrettet ser vi væsentlige synergier ved yderligere opkøb af SAAS'er, der optimerer værdikæder, ecosystems og supply chain management.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -606 t.kr. mod -749 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 954 t.kr. mod 2.144 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-606.451	-748.942
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.061	-42.665
Driftsresultat	-648.512	-791.607
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-293.927	274.945
Indtægter af kapitalinteresser	5.231.576	13.968
Andre finansielle indtægter	480.437	3.185.588
Øvrige finansielle omkostninger	-3.822.969	-14.766
Resultat før skat	946.605	2.668.128
Skat af årets resultat	7.885	-524.222
Årets resultat	954.490	2.143.906
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	117.800	1.200.000
Overføres til overført resultat	836.690	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.056.094
Disponeret i alt	954.490	2.143.906

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	104.267	131.467
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>104.267</u>	<u>131.467</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
4 Kapitalinteresser	238.215	280.389
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	591.673	591.673
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>829.888</u>	<u>872.062</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>934.155</u>	<u>1.003.529</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.085.172	796.088
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	75.484
Tilgodehavende selskabsskat	90.992	0
Andre tilgodehavender	1.037.414	1.823.693
Periodeafgrænsningsposter	7.666	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.221.244</u>	<u>2.695.265</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	19.792.580	22.625.254
Værdipapirer i alt	<u>19.792.580</u>	<u>22.625.254</u>
Likvide beholdninger	2.280.518	404.373
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.294.342</u>	<u>25.724.892</u>
Aktiver i alt	<u>26.228.497</u>	<u>26.728.421</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	25.553.498	24.716.808
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	1.200.000
Egenkapital i alt	25.796.298	26.041.808
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	7.885
Hensatte forpligtelser i alt	0	7.885
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.500	42.773
Selskabsskat	0	469.553
Anden gæld	394.699	166.402
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	432.199	678.728
Gældsforpligtelser i alt	432.199	678.728
Passiver i alt	26.228.497	26.728.421

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	25.772.902	1.000.000	26.897.902
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.056.094	1.200.000	143.906
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000	0	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.000.000	0	-2.000.000
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	24.716.808	1.200.000	26.041.808
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	836.690	117.800	954.490
	125.000	25.553.498	117.800	25.796.298

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2022	2.791.046	662.929	14.322.605
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-743.650	-27.467	-2.619.841

<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
-------------------	-------------------

2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2022	170.000	170.000
Kostpris 31. december 2022	170.000	170.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-38.533	-11.333
Årets afskrivninger	-27.200	-27.200
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-65.733	-38.533
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	104.267	131.467

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2022	120.000	120.000
Overført fra associerede virksomheder	25.000	0
Afgang i årets løb	-80.000	0
Kostpris 31. december 2022	65.000	120.000
Nedskrivninger 1. januar 2022	-120.000	-116.607
Overført fra associerede virksomheder	-25.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-244.567	-69.257
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	80.000	0
Nulstilling negativ egenkapital	244.567	65.864
Nedskrivninger 31. december 2022	-65.000	-120.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	0

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
1stBox ApS	Skanderborg	100 %
1stStartUp ApS	Skanderborg	100 %

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	1.220.768	1.220.768
Overført til tilknyttede virksomheder	-25.000	0
Afgang i årets løb	-20.000	0
Kostpris 31. december 2022	1.175.768	1.220.768
Nedskrivninger 1. januar 2022	-940.379	-939.700
Overført til tilknyttede virksomheder	25.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.235.484	-7.569
Årets tilbageførsler på afgang	-26.408	0
Udbytte	-5.231.250	0
Nulstilling negativ egenkapital	0	6.890
Nedskrivninger 31. december 2022	-937.553	-940.379
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	238.215	280.389
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
4improve Holding ApS	Skanderborg	34,875 %
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	591.673	591.673
Kostpris 31. december 2022	591.673	591.673
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	591.673	591.673
	Hjemsted	Ejerandel
Prescience ApS	Horsens	16,67 %
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet erklæring om støtte til 1stStartup ApS, således at selskabet vil tilføre den fornødne likviditet til at servicere dattervirksomhedens forpligtelser i regnskabsåret 2023. Dattervirksomhedens samlede aktiver udgør t.kr. 2.354 på balancedagen og de samlede forpligtelser udgør t.kr. 2.501.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige selskabsskat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.